
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 

2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4127



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 107 071,25 0,00 108,36 107 179,61 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

 
    

107 071,25 0,00 108,36 107 179,61 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
4 745,65 0,00 108,36 4 854,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4127



 

 

758 
  

Różne rozliczenia 4 787 700,00 0,00 56 196,00 4 843 896,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

4 787 700,00 0,00 56 196,00 4 843 896,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
111 905,00 0,00 56 196,00 168 101,00 

 

 

 

852 
  

Pomoc społeczna 768 738,00 0,00 52 837,88 821 575,88 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

768 738,00 0,00 52 837,88 821 575,88 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 217 487,00 0,00 30 673,00 248 160,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
536 251,00 0,00 22 164,88 558 415,88 

 

bieżące razem: 17 393 710,43 0,00 133 142,24 17 526 852,67 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 9 477 314,00 0,00 0,00 9 477 314,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4127



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 4 469 358,95 0,00 0,00 4 469 358,95 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 31 340 383,38 0,00 133 142,24 31 473 525,62 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4127



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 995 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 019 878,00 34 878,00 34 878,00 0,00 34 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 956 224,65 2 925 068,65 2 695 844,65 2 218 226,31 477 618,34 0,00 127 000,00 102 224,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,36 108,36 108,36 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 956 333,01 2 925 177,01 2 695 953,01 2 218 334,67 477 618,34 0,00 127 000,00 102 224,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 117 672,65 117 672,65 116 672,65 90 266,31 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,36 108,36 108,36 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 781,01 117 781,01 116 781,01 90 374,67 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 90 266,31 90 266,31 90 266,31 90 266,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,36 108,36 108,36 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 374,67 90 374,67 90 374,67 90 374,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 201 470,95 348 470,95 288 000,00 119 649,25 168 350,75 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 470,95 360 470,95 300 000,00 119 649,25 180 350,75 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 631 770,95 295 970,95 235 500,00 110 847,93 124 652,07 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 335 800,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 770,95 307 970,95 247 500,00 110 847,93 136 652,07 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 335 800,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4127



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 124 652,07 124 652,07 124 652,07 0,00 124 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 652,07 136 652,07 136 652,07 0,00 136 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 20 292,00 20 292,00 20 292,00 0,00 20 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 20 292,00 20 292,00 20 292,00 0,00 20 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 20 292,00 20 292,00 20 292,00 0,00 20 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 320 708,24 7 320 708,24 6 330 115,70 5 359 385,10 970 730,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 196,00 56 196,00 56 196,00 56 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 376 904,24 7 376 904,24 6 386 311,70 5 415 581,10 970 730,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 937 444,01 4 937 444,01 4 766 062,93 4 272 420,88 493 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 196,00 56 196,00 56 196,00 56 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 993 640,01 4 993 640,01 4 822 258,93 4 328 616,88 493 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 4 272 420,88 4 272 420,88 4 272 420,88 4 272 420,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 196,00 56 196,00 56 196,00 56 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 328 616,88 4 328 616,88 4 328 616,88 4 328 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 384 032,98 1 384 032,98 788 250,44 238 277,33 549 973,11 11 940,00 583 842,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 837,88 52 837,88 36 059,88 17 150,00 18 909,88 0,00 16 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 436 870,86 1 436 870,86 824 310,32 255 427,33 568 882,99 11 940,00 600 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 54 409,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 431,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 840,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4127



 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 

przed zmianą 54 409,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 431,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 840,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 111 040,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 132,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 

przed zmianą 111 040,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 132,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 270 546,84 270 546,84 268 766,24 233 409,33 35 356,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 696,84 287 696,84 285 916,24 250 559,33 35 356,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 233 409,33 233 409,33 233 409,33 233 409,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 559,33 250 559,33 250 559,33 250 559,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 536 251,00 536 251,00 197 860,06 4 868,00 192 992,06 0,00 338 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 164,88 22 164,88 18 909,88 0,00 18 909,88 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 558 415,88 558 415,88 216 769,94 4 868,00 211 901,94 0,00 341 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 192 992,06 192 992,06 192 992,06 0,00 192 992,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 909,88 18 909,88 18 909,88 0,00 18 909,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 901,94 211 901,94 211 901,94 0,00 211 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

przed zmianą 338 390,94 338 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 338 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 645,94 341 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 341 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 449 031,68 2 523 681,68 2 512 960,68 129 197,77 2 383 762,91 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 213,40 -6 213,40 -6 213,40 0,00 -6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 213,40 6 213,40 6 213,40 6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 449 031,68 2 523 681,68 2 512 960,68 135 411,17 2 377 549,51 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4127



 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 894 989,63 9 639,63 9 639,63 6 507,00 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 213,40 6 213,40 6 213,40 6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 901 203,03 15 853,03 15 853,03 12 720,40 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 507,00 6 507,00 6 507,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 213,40 6 213,40 6 213,40 6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 720,40 12 720,40 12 720,40 12 720,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 132 885,00 132 885,00 132 885,00 8 000,00 124 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 213,40 -6 213,40 -6 213,40 0,00 -6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 671,60 126 671,60 126 671,60 8 000,00 118 671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 124 885,00 124 885,00 124 885,00 0,00 124 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 213,40 -6 213,40 -6 213,40 0,00 -6 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 671,60 118 671,60 118 671,60 0,00 118 671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 875 654,67 16 472 

860,67 
14 006 

095,64 8 166 415,64 5 839 680,00 562 113,15 1 060 389,48 734 262,40 0,00 110 000,00 12 402 794,00 12 402 

794,00 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 213,40 -18 213,40 -18 213,40 0,00 -18 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 355,64 151 355,64 134 577,64 79 667,76 54 909,88 0,00 16 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 008 796,91 16 606 

002,91 
14 122 

459,88 8 246 083,40 5 876 376,48 562 113,15 1 077 167,48 734 262,40 0,00 110 000,00 12 402 794,00 12 402 

794,00 1 696 156,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 469 358,95 4 469 358,95 650 647,16 228 924,76 421 722,40 0,00 3 818 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 358,95 4 469 358,95 650 647,16 228 924,76 421 722,40 0,00 3 818 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4127


		2023-05-12T11:57:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




